

Landbruksnytt – nr. 3

Aurskog- Høland 01.06.2023

Produksjonssvikt

Produksjonssvikt er tilskuddsberettiget hvis det skyldes klimatiske årsaker.

Ved mistanke om skade skal kommunen varsles omgående. Meldingen skal i år leveres digitalt. For mer informasjon

Og lenke til skjema se [her](#).

Skog

ØKS: Skogfondet stenges uke 28, 29 og 30

Mer midler til ungskogpleie – alle skogeiere er garantert tilskudd til ungskogpleie

Tilskudd ungskogpleie

Mindre enn 10 000 daa: 35% tilskudd, maks 230/daa

Over 10 000 daa: 30% tilskudd, maks 160/daa.

Veiledende satser for eget arbeid 2023: 400,-/time

Tilskudd til suppleringsplanting

Inntil 40% tilskudd. Forutsetninger og vilkår, samt søknadsskjema.

Tilskudd til tettere planting: 60% tilskudd for inntil 50 planter / daa som plantes utover fastsatt minimumstall.

Gjødsling: Inntil 50% tilskudd.

Markberedning: Inntil 20% tilskudd, maks 80,-/daa.

Dronesøk – Rådyrkalver

Det er satt i gang ett prosjekt i kommunen, der droner brukes til å søke etter rådyrkalver før førsteslått,

nå da de ofte ligger i gresset og er ikke lette å oppdage.

Prosjektets hovedsponsor er Høland & Setskog Sparebank der de har sponset 2 stk droner, den 3 dronen er sponset av 1

okale grunneierlag samt Eik Landbrukssenter og en privat donasjon. Det er Lokale Jeger og Fiskeforeninger som står

bak prosjektet. Vi har også en privatperson som er med på prosjektet som stiller med egen drone; Kjell Langsrud.

Tanken bak prosjektet er at bøndene tar kontakt med oss før dem skal slå gresset slik at vi kan søke over jordene

så nærme slåttene som mulig. Det er ett ønske at bonden selv er med, men ikke ett krav. **Det er ingen kostnad for bonden.**

Kontaktperson Nord for Løken: Kenneth Halvorsen Tlf 48264688,

Kontaktperson Sør for Løken: Kjell Langsrud tlf 97527747

Informasjon om kartlegginger i Haldenvassdraget

Haldenvassdraget vannområde overvåker og prøvetar rundt 60 bekker og mindre vassdrag i fra nord i Aurskog-Høland til sør i

Enningdalen i Halden. Som en del av flere forskningsprosjekter på vannkvalitet, flom og biologisk mangfold, så vil det

gjennomføres ekstra prøvetakinger og andre undersøkelser i flere vassdrag. Mathias Brink Kjeldgaard er doktorgradstudent og

vil sammen med andre masterstudenter gjennomføre både prøvefiske med elfiskeapparat, vannprøvetaking og droneflyvning i

flere vassdrag. Droneflyvningen vil skje langs vannstrengen, for å kartlegge tilstanden på kantvegetasjon.

Du kan se de utvalgte lokalitetene her: [Kart over lokaliteter](#)

I tillegg kommer Norconsult til å gjennomføre prøvetaking av algevekst i 45 lokaliteter i Haldenvassdraget, Stora Le, Rømskog og Enningdalen.

Dette vil skje i løpet av sensommeren. Vanlig overvåkning av innsjøer og bekkeprøver fra Kanalmuseet går som vanlig.

Har du spørsmål om prøvetaking eller resultater, så er det bare å ta kontakt med Lars Kristian Selbekk,

vannområdeleder for Haldenvassdraget vannområde på 41690366 eller lars.selbekk@marker.kommune.no

Markvandring

Vil minne om markvandring torsdag 8.juni fra 18:00 – 21:00. Se vedlegg.